
Poradové  

 íslo 
Dvoj-  

cenovka                    Dekor MOC s  
DPH 

formát 
soklová  

lišta  
EGGER 

drážka povrch 
soklová  

lišta  
VOX 

plastové  
prvky 

EFFE 

PC002 (PC028) EPL036 Dub Bardolino sivý 11,90 CL 31/7 L386 788 EG15 Kov 

PC003 EPL037 Dub Trilogy cappuccino 12,50 CL 31/7 L263 643 EG08 Kov 

PC004 EPL093 Dub polárny 12,50 CL 31/7 L245 771 EG06 Sosna biela 

PC005 EPL208 Dub Nord prírodný 11,90 CL 31/7 L422 638 EG12 Dub jasný 

PC012 EPL051 Dub Corton biely 12,90 CL 31/7 L494 5118/652 EG00 Dub malaga 

PC013 EPL089 Dub Grove 13,50 CL 31/7 L165 518 EG12 Dub 

PC014 EPL109 Orech Mansonia 12,90 CL 31/7 L137 661 EG18 Merbau 

PC015 (PC245) EPL138 Dub Murom sivý 13,50 CL 31/7 L414 657 EG07 Dub tabacco 

PC016 (PC087) EPL139 Dub Murom 13,50 CL 31/7 L558 662 EG10 Dub bielený 

PC017 (PC225) EPL182 Dub divoký prírodný   13,50 CL 31/7 L268 582 EG12 Dub 

PC022 EPL108 Gaštan Girona biely 13,50 CL 32/7 L204 762 EG06 Dub bielený 

PC026 EPL026 Dub Western svetlý 14,50 CL 31/8 L245 5101 EG06 Dub bielený 

PC027 EPL035 Dub Bardolino 14,50 CL 31/8 L385 774 EG14 Dub mocca 

PC028 (PC002) EPL036 Dub Bardolino sivý  14,50 CL 31/8 L386 788 EG15 Kov 

PC029 (PC047) EPL089 Dub Grove 12,90 CL 31/8 L165 518 EG12 Dub 

PC030 EPL092 Dub Zermatt pieskovo- béžový 12,90 CL 31/8 L284 663 EG14 Sosna biela 

PC031 EPL109 Orech Mansonia 14,50 CL 31/8 L137 661 EG18 Merbau 

PC032 EPL136 Dub Lasken 14,50 CL 31/8 L421 612 EG18 Gaštan japonský 

PC033 EPL137 Dub Elton biely 14,50 CL 31/8 L245 5118 EG06 Dub bielený 

PC035 EPL139 Dub Murom 14,50 CL 31/8 L558 662 EG10 Dub bielený 

PC036 EPL174 Drevo Agira hnedé 13,90 CL 31/8 L510 611 EG18 Merbau 

PC037 (PC092) EPL175 Orech Bedollo tmavý 14,50 CL 31/8 L599 612 EG25 Gaštan japonský

PC040 (PC214) EPL018 Dub La Mancha                      15,90 CL 32/8 L372 665 EG10 Kov 

PC041 (PC228) EPL034 Dub Cortina biely                 14,90 CL 32/8 L384 5118 EG06 Dub wanilia 

PC042 EPL035 Dub Bardolino 15,90 CL 32/8 L385 774 EG14 Dub mocca 

PC043 EPL038  Dub kriedový 13,90 CL 32/8 L387 605 EG06 Dub mocca 

PC044 EPL039 Ashcroft Wood 15,90 CL 32/8 L388 605 EG15 Dub bielený 

PC045 EPL066 Orech Langley  ervený 15,90 CL 32/8 L179 728 EG17 Dub zlatý 

PC046 EPL078 Dub Brynford hnedý 14,90 CL 32/8 L154 612 EG18 Frézia 

PC047 (PC029) EPL089 Dub Grove                                 15,90 CL 32/8 L165 518 EG12 Dub 

PC048 (PC235) EPL091 Orech La Paz                           15,90 CL 32/8 L154 612 EG18 Merbau 

PC049 EPL095 Dub Brooklyn biely 15,90 CL 32/8 L132 662 EG14 Dub mocca 

PC050 EPL096 Dub Grayson prírodný       15,90 CL 32/8 L289 659 EG13 Dub 

PC051 (PC082) EPL102 Dub Amniens svetlý          15,90 CL 32/8 L360 7109 EG09 Dub artic 

PC052 (PC083) EPL105 Dub Shannon medový 15,90 CL 32/8 L268 582 EG12 Buk jasný 

PC053 EPL134 Dub Ilmen 15,90 CL 32/8 L416 665 EG12 Kov 

PC054 EPL138 Dub Murom sivý 15,90 CL 32/8 L414 657 EG07 Dub tabacco 

PC055 EPL140 Dub Narva 13,90 CL 32/8 L411 643 EG03 Merbau 

PC056 (PC088) EPL144 Dub Olchon medový           15,90 CL 32/8 L112 666 EG09 Dub 

PC057 EPL154 Dub Asgil svetlý 15,90 CL 32/8 L418 5102 EG15 Dub malaga 

PC058 EPL156 Dub Asgil medový 14,90 CL 32/8 L289 518 EG13 Dub 

PC059 EPL178 Dub Soria svetlosivý 15,90 CL 32/8 L583 602/5102 EG15 Kov 

PC060 EPL187 Dub Cardiff hnedý 15,90 CL 32/8 L594 - EG25 Wenge kongo 

PC061 EPL190 Dub Melba prírodný 15,90 CL 32/8 L368 665 EG12 Dub 

PC062 (PC241) EPL198 Dub Predaia prírodný 15,90 CL 32/8 L535 721 EG09 Buk jasný 

PC063 EPL208 Dub Nord prírodný 14,90 CL 32/8 L422 638 EG12 Dub 

PC064 (PC129) EPL019 Dub Parketový tmavý        16,90 CL 32/8 L373 610 EG08 Dub antický 

PC065 (PC130) EPL028 Borovica Inverey biela        15,90 CL 32/8 L398 650 EG08 Kov 

PC066 EPL031 Borovica Inverey tmavá 16,90 CL 32/8 L395 - EG13 Kov 

Cenník platný od: 01.05.2024 

Z AVNENÉ DEKORY 

EPL cenník 2024                  
PC002 - PC066 
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 íslo 
Dvoj-  

cenovka                    Dekor MOC s  
DPH 

formát 
soklová  

lišta  
EGGER 

drážka povrch 
soklová  

lišta  
VOX 

plastové  
prvky 

EFFE 

PC067 EPL035 Dub Bardolino 16,90 CL 32/8 L385 774 EG14 Dub mocca 

PC068 (PC131) EPL036 Dub Bardolino sivý              16,90 CL 32/8 L386 788 EG15 Kov 

PC069 (PC105) EPL046 Dub Newbury svetlý          13,90 CL 32/8 L490 665 EG10 Kov 

PC070 EPL050 Dub Corton  ierny 16,90 CL 32/8 L359 - EG19 Kov 

PC071 (PC242) EPL064 Dub Abergele prírodný    16,90 CL 32/8 L502 5102 EG06 Kov 

PC072 EPL065 Orech Langley svetlý 16,90 CL 32/8 L503 7122 EG19 Merbau/ Kov 

PC073 (PC112) EPL074 Dub Dunnington svetlý    14,90 CL 32/8 L507 665 EG04 Kov 

PC074 (PC114) EPL075 Dub Dunnington tmavý   16,90 CL 32/8 L506 7123 EG18 Merbau 

PC075 EPL076 Dub Brynford sivý 16,90 CL 32/8 L508 - EG02 Kov 

PC076 (PC116) EPL080 Dub Nord svetlý                    13,90 CL 32/8 L233 604  EG10 Dub mocca 

PC077 EPL081 Dub Nord hnedý 15,90 CL 32/8 L234 7112 EG03 Merbau 

PC078 (PC243) EPL085 Dub Village biely                  16,90 CL 32/8 L204 603/7108 EG06 Kov 

PC079 EPL090 Agát farebný 16,90 CL 32/8 L538 - EG11 Kov 

PC080 EPL096 Dub Grayson prírodný 15,90 CL 32/8 L289 659 EG13 Dub 

PC081 EPL100 Dub Nord cognac 16,90 CL 32/8 L260 612 EG18 Merbau 

PC082 (PC051) EPL102 Dub Amniens svetlý         15,90 CL 32/8 L360 7109 EG09 Dub Artic 

PC083 (PC052) EPL105 Dub Shannon medový      16,90 CL 32/8 L268 582 EG12 Buk jasný 

PC084 EPL110 Agát Moor 16,90 CL 32/8 L223 - EG26 Kov 

PC085 (PC244) EPL136 Dub Lasken                           16,90 CL 32/8 L421 612 EG18 Gaštan japonský 

PC086 (PC118) EPL137 Dub Elton biely                     16,90 CL 32/8 L245 5118 EG06 Dub bielený 

PC087 (PC016) EPL139 Dub Murom                            16,90 CL 32/8 L558 662 EG10 Dub bielený 

PC088 (PC056) EPL144 Dub Olchon medový 14,90 CL 32/8 L112 666 EG09 Dub

PC089 EPL147 Dub Olchon tmavý 15,90 CL 32/8 L183 - EG18 Dub jasný 

PC090 (PC248) EPL154 Dub Asgil svetlý                     16,90 CL 32/8 L418 5102 EG15 Dub malaga 

PC091 EPL172 Borovica Inverey vintage 16,90 CL 32/8 L201 602 EG00 Kov 

PC092 (PC037) EPL175 Orech Bedollo tmavý         16,90 CL 32/8 L599 612 EG25 Gaštan japonský 

PC093 (PC250) EPL177 Dub Soria biely                      16,90 CL 32/8 L582 602 EG05 Dub malaga 

PC094 (PC125) EPL178 Dub Soria svetlosivý         16,90 CL 32/8 L583 602/5102 EG15 Kov 

PC095 (PC126) EPL179 Dub Soria prírodný             14,90 CL 32/8 L584 664 EG12 Buk jasný 

PC096 (PC127) EPL180 Dub Soria sivý                         16,90 CL 32/8 L585 7109/654 EG11 Kov 

PC097 EPL189 Dub Melba béžový 16,90 CL 32/8 L524 662 EG14 Dub mocca 

PC098 EPL191 Dub Melba hnedý 13,90 CL 32/8 L529 641 EG18 Merbau 

PC099 EPL204 Dub Sherman svetlohnedý 13,90 CL 32/8 L595 665 EG12 Kov 

PC100 EPL205 Dub Sherman svetlosivý 16,90 CL 32/8 L596 657 EG05 Dub topaz 

PC101 (PC128) EPL208 Dub Nord prírodný              14,90 CL 32/8 L422 638 EG12 Dub 

PC102 EPL015 Dub Valley dymový 20,90 CL 32/8 AP L369 778 EG10 Kov 

PC103 EPL042 Dub Halford  ierny 20,90 CL 32/8 AP L486 - EG26 Kov 

PC104 (PC132) EPL045 Dub Newbury biely              20,90 CL 32/8 AP L489 5101 EG14 Dub mocca 

PC105 (PC069) EPL046 Dub Newbury svetlý         20,90 CL 32/8 AP L490 665 EG10 Buk jasný 

PC106 EPL047 Dub Newbury tmavý 20,90 CL 32/8 AP L491 643 EG11 Kov 

PC108 EPL067 Orech Langley tmavý 20,90 CL 32/8 AP L154 5107 EG18 Merbau 

PC110 (PC232)  EPL068 Dub Abergele tmavý         20,90 CL 32/8 AP L504 5102 EG15 Kov 

PC112 (PC073) EPL074 Dub Dunnington svetlý     20,90 CL 32/8 AP L507 665 EG04 Kov 

PC114 (PC074) EPL075 Dub Dunnington tmavý    20,90 CL 32/8 AP L506 7123 EG18 Merbau 

PC116 (PC076) EPL080 Dub Nord svetlý                     20,90 CL 32/8 AP L233 604 EG10 Dub mocca 

PC118 (PC086) EPL137 Dub Elton biely                   20,90 CL 32/8 AP L245 5118 EG06 Dub bielený 

PC120 EPL143 Dub Cesena biely 20,90 CL 32/8 AP L494 - EG00 Kov 

PC122 EPL159 Dub Valley prírodný 20,90 CL 32/8 AP L368 665 EG12 Dub 

PC124 EPL174 Drevo Agira hnedé 20,90 CL 32/8 AP L510 611 EG18 Merbau 

Cenník platný od: 01.05.2024 

Z AVNENÉ DEKORY 

EPL cenník 2024                   
PC067 - PC124 

AKCIOVÉ DEKORY 
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PC125 (PC094) EPL178 Dub Soria svetlosivý           20,90 CL 32/8 AP L583 602/5102 EG15 Kov 

PC126 (PC095) EPL179 Dub Soria prírodný              20,90 CL 32/8 AP L584 664 EG12 Dub 

PC127 (PC096) EPL180 Dub Soria sivý                         20,90 CL 32/8 AP L585 7109/654 EG11 Kov 

PC128  (PC101) EPL208 Dub Nord prírodný             20,90 CL 32/8 AP L422 638 EG12 Dub 

PC129 (PC064) EPL019 Dub Parketový tmavý        19,90 CL 32/10  L373 610 EG08 Dub antický 

PC130 (PC065) EPL028 Borovica Inverey biela       19,90 CL 32/10 L398 650 EG06 Kov 

PC131 (PC068) EPL036 Dub Bardolino sivý              19,90 CL 32/10 L386 788 EG15 Kov 

PC132 (PC104) EPL045 Dub Newbury biely              18,90 CL 32/10 L489 5101 EG14 Dub mocca 

PC133 EPL131 Dub Punata 19,90 CL 32/10 L378 659 EG12 Dub 

PC134 (PC249) EPL159 Dub Valley prírodný            18,90 CL 32/10 L368 665 EG12 Dub 

PC135 EPL011 Dub Rillington svetlý 17,90 K 32/8 L369 778 EG10 Kov 

PC136 EPL012 Dub Rillington tmavý 16,90 K 32/8 L368 665 EG12 Dub 

PC137 EPL013 Dub Ripon tmavý 17,90 K 32/8 L496 - EG02 Kov 

PC138 EPL057 Dub Clifton biely 18,90 K 32/8 L557 5118 EG06 Dub bielený 

PC139 EPL058 Dub Clifton prírodný 17,90 K 32/8 L499 664 EG13 Dub 

PC140 (PC162) EPL166 Betón Chicago svetlosivý   17,90 K 32/8 L477 - EG21 Kov 

PC141 (PC164) EPL167 Sparkle Grain sivý                   17,90 K 32/8 L580 - EG21 Kov 

PC142 (PC166) EPL168 Chromix biely                            17,90 K 32/8 L581 - EG22 Kov 

PC143 (PC168) EPL169 Mramor Berdal                         18,90 K 32/8 L577 - EG00 Kov 

PC144 EPL201 Dub Arcani pieskový 17,90 K 32/8 L328 663 EG08 Kov 

PC145 EPL202 Dub Arcani sivo-béžový 17,90 K 32/8 L518 - EG03 Kov 

PC146 (PC173) EPL207 Triestino Terrazzo sivé          17,90 K 32/8 L201 - EG00 Kov 

PC147 EPL016 Dub Valley mocca 16,90 K 32/8 L370 5107 EG19 Merbau 

PC148 EPL033 Dub Verdon biely 16,90 K 32/8 L322 5118 EG15 Dub bielený 

PC149 EPL103 Dub Hamilton 16,90 K 32/8 L266 730 EG12 Dub 

PC150 EPL104 Dub Hamilton tmavý 18,90 K 32/8 L267 7123 EG19 Orech chile 

PC151 EPL107 Dub Hamilton krémový 18,90 K 32/8 L405 778 EG14 Dub mocca 

PC152 EPL173 Brest Lona prírodný 18,90 K 32/8 L593 518 EG12 Kov 

PC153 EPL194 Dub Maribor prírodný 17,90 K 32/8 L376 665 EG12 Kov 

PC154 EPL195 Dub Maribor sivý 18,90 K 32/8 L455 610 EG07 Kov 

PC156 EPL005 Mramor Levanto svetlý 22,90 K 32/8 AP L478 - EG00 Kov 

PC158 EPL126 Kame Santino svetlý 22,90 K 32/8 AP L201 - EG00 Kov

PC160 EPL127 Kame  Santino tmavý 22,90 K 32/8 AP L537 - EG26 Kov 

PC162 (PC140) EPL166 Betón Chicago svetlosivý   22,90 K 32/8 AP L477 - EG21 Kov 

PC164 (PC141) EPL167 Sparkle Grain sivý                   22,90 K 32/8 AP L580 - EG21 Kov 

PC166 (PC142) EPL168 Chromix biely                            22,90 K 32/8 AP L581 - EG22 Kov 

PC168 (PC143) EPL169 Mramor Berdal                         22,90 K 32/8 AP L577 - EG00 Kov 

PC170 EPL170 Biele drevo 22,90 K 32/8 AP L201 - EG00 Kov 

PC172 EPL171 Grafitové drevo 22,90 K 32/8 AP L537 - EG26 Kov 

PC173 (PC146) EPL207 Triestino Terrazzo sivé          22,90 K 32/8 AP L201 - EG00 Kov 

PC174 EPL073 Dub Whiston tmavý 17,90 LA 32/8 L506 7123 EG18 Merbau 

PC175 EPL122 Dub Waltham prírodný 15,90 LA 32/8 L268 518 EG12 Dub 

PC176 EPL123 Dub Waltham biely 17,90 LA 32/8 L511 5118 EG06 Kov 

PC177 EPL153 Dub Asgil biely 16,90 LA 32/8 L384 652/5118 EG06 Dub bielený 

PC178 EPL159 Dub Valley prírodný 15,90 LA 32/8 L368 665 EG12 Dub  

PC179  (PC192) EPL183 Dub Sherman svetlý           17,90 LA 32/8 L587 662 EG14 Dub mocca 

PC180 (PC194) EPL184 Dub Sherman Cogniac hnedý    17,90 LA 32/8 L588 5107 EG13 Kov 

PC181 (PC196) EPL185 Dub Sherman sivý                17,90 LA 32/8 L589 610 EG07 Kov 

PC182 EPL186 Dub Sherman antracitový 17,90 LA 32/8 L590 - EG26 Kov 

Cenník platný od: 01.05.2024 

Z AVNENÉ DEKORY 

EPL cenník 2024                   

PC125 - PC182 

AKCIOVÉ DEKORY 
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Poradové  
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lišta  
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plastové  
prvky 

EFFE 

PC183 EPL196 Dub Galway prírodný 15,90 LA 32/8 L368 665 EG12 Dub 

PC184 EPL197 Dub Galway béžový 15,90 LA 32/8 L489 5119 EG14 Dub mocca 

PC186 EPL204 Dub Sherman svetlohnedý 17,90 LA 32/8 L595 665 EG12 Kov 

PC188 EPL142 Dub Olchon pieskovo-béžový 21,90 LA 32/8 AP L369 665 EG10 Dub mocca 

PC190 EPL144 Dub Olchon medový 21,90 LA 32/8 AP L112 666 EG09 Dub 

PC192 (PC179) EPL183 Dub Sherman svetlý           21,90 LA 32/8 AP L587 662 EG14 Dub mocca 

PC194 (PC180) EPL184 Dub Sherman Cogniac hnedý  21,90 LA 32/8 AP L588 - EG13 Kov 

PC196 (PC181) EPL185 Dub Sherman sivý                21,90 LA 32/8 AP L589 610 EG07 Kov 

PC197 EPL188 Dub Asgil vintage 21,90 LA 32/8 AP L201 652 EG00 Kov 

PC198 EPL176 Aténske drevo 22,90 M 32/10 L487 5107 EG12 Merbau 

PC199 EPL043 Dub Hunton svetlý 22,90 M 32/10 L487 - EG12 Kov 

PC200 EPL044 Dub Hunton tmavý 22,90 M 32/10 L421 7123 EG18 Kov 

PC201 EPL192 Dub Santa Fe vintage 22,90 M 32/10 L591 - EG12 Dub antický 

PC202 EPL193 Dub Santa Fe sivý 22,90 M 32/10 L592 657 EG20 Kov 

PC204 EPL051 Dub Corton biely 22,90 M 32/10 L494 652/5118 EG00 Dub malaga 

PC206 EPL075 Dub Dunnington tmavý 22,90 M 32/10 L506 7123 EG18 Merbau 

PC208 EPL026 Dub Western svetlý 22,90 M 32/10 L245 5101 EG06 Dub bielený 

PC210 EPL115 Dub Starwell prírodný 22,90 M 32/10 L376 638 EG12 Dub 

PC212 EPL074 Dub Dunnington svetlý 22,90 M 32/10 L507 665 EG04 Kov 

PC214 (PC040) EPL018 Dub La Mancha                      17,90 CL 33/8 L372 665 EG10 Kov 

PC225 (PC017) EPL182 Dub divoký prírodný          17,90 CL 33/8 L268 582 EG12 Dub 

PC228 (PC041) EPL034 Dub Cortina biely 18,90 CL 33/8 L384 5118 EG06 Dub wanilka

PC232 (PC110) EPL068 Dub Abergele tmavý           18,90 CL 33/8 L504 5102 EG15 Kov 

PC234 EPL084 Dub Belfort tmavý 18,90 CL 33/8 L252 610 EG19 Kov 

PC235 (PC048) EPL091 Orech La Paz                           18,90 CL 33/8 L154 612 EG18 Merbau 

PC241 (PC062) EPL198 Dub Predaia prírodný 18,90 CL 33/8 L535 721 EG09 Buk jasný 

PC242 (PC071) EPL064 Dub Abergele prírodný     21,90 CL 33/10 L502 5102 EG06 Kov 

PC243 (PC078) EPL085 Dub Village biely                   21,90 CL 33/10 L204 603/718 EG06 Kov 

PC244 (PC085) EPL136 Dub Lasken                             21,90 CL 33/10 L421 612 EG18 Gaštan japonský 

PC245 (PC015) EPL138 Dub Murom sivý                    21,90 CL 33/10 L414 657 EG07 Dub tabacco 

PC246 EPL142 Dub Olchon pieskovo-béžový 21,90 CL 33/10 L369 665 EG10 Dub mocca 

PC247 EPL153 Dub Asgil biely 21,90 CL 33/10 L384 5118/652 EG06 Dub bielený 

PC248 (PC090) EPL154 Dub Asgil svetlý                     21,90 CL 33/10 L418 5102 EG15 Dub malaga 

PC249 (PC134) EPL159 Dub Valley prírodný          21,90 CL 33/10 L368 665 EG12 Dub 

PC250 (PC039) EPL177 Dub Soria biely                      21,90 CL 33/10 L582 602 EG06 Dub malaga 

PC251 EPL178 Dub Soria svetlosivý 21,90 CL 33/10 L583 602/5102 EG15 Kov 

PC252 EPL180 Dub Soria sivý 21,90 CL 33/10 L585 654/7109 EG11 Kov 

PC253 EPL182 Dub divoký prírodný 21,90 CL 33/10 L268 582 EG12 Dub 

PC258 EPL141 Dub Olchon biely 23,90 CL 33/12 L457 5118 EG06 Kov 

PC262 EPL146 Dub Olchon dymový 23,90 CL 33/12 L370 - EG19 Dub antický 

PC263 EPL149 Dub Cesena prírodný 25,90 CL 33/12 L467 - EG08 Kov 

PC264 EPL150 Dub Cesena sivý 23,90 CL 33/12 L539 657 EG08 Dub tabacco 

PC268 EPL181 Dub Soria hnedý 25,90 CL 33/12 L586 610 EG25 Kov 

PC421 EPL116 Dub Bayford prírodný 21,90 LO 32/10 L416 518 EG12 Dub 

PC422 EPL117 Dub Bayford tabak 21,90 LO 32/10 L421 750 EG18 Frézia 

PC423 EPL118 Dub Bayford sivý 21,90 LO 32/10 L514 7122 EG03 Dub mocca 

PC424 EPL119 Dub Raydon biely 21,90 LO 32/10 L515 602 EG15 Kov 

PC425 EPL199 Dub Bayford biely 21,90 LO 32/10 L201 652 EG00 Dub wanilka 

PC426 EPL200 Dub Bayford svetlý 21,90 LO 32/10 L535 665 EG09 Kov 

Cenník platný od: 01.05.2024 

AKCIOVÉ DEKORY 
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PC008 EL1001 Dub Berdal sivý                           17,90 CL 32/8 L611 5118 EG05 Dub Malaga 

PC009 EL1003 Akácia Shefield biela              17,90 CL 32/8 L610 771 EG06 Dub vanilka 

PC010 EL1004 Akácia Shefield prírodná     15,90 CL 32/8 L614 7110 EG08 Buk jasný 

PC011 EL1005 Dub Predaiai medový             17,90 CL 32/8 L613 730 EG12 Dub 

PC018 (PC185) EL1007 Dub Sherman medový           17,90 CL 32/8 L624 518 EG12 Dub jasný 

PC020 (PC189) EL1009 Dub Victoria prírodný             17,90 CL 32/8 L612 - EG04 Buk jasný 

PC185 (PC018) EL1007 Dub Sherman medový            16,90 LA 32/8 L624 518 EG12 Dub jasný 

PC187 EL1008 Dub Victoria biely                      18,90 LA 32/8 L615 5118 EG06 Dub vanilka 

PC189 (PC020) EL1009 Dub Victoria prírodný             18,90 LA 32/8 L612 - EG04 Buk jasný 

PC191 EL1010 Dub Victoria svetlosivý          18,90 LA 32/8 L616 7109 EG11 Dub tabacco 

PC193 EL1011 Dub Victoria hnedý                   18,90 LA 32/8 L617 7121 EG19 Dub mocca 

PC195 EL1012 Dub Sherman hnedý                18,90 LA 32/8 L625 - EG08 Dub mocca 

EGGER LAMINATE 2023  AQUA Clic it! 
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PC317 EPD034 Dub Berdal prírodný 29,90 CL 33/7,5 L376 721 EG12 Dub 

PC318 EPD035 Dub Berdal kreatívny 32,90 CL 33/7,5 L376 721 EG12 Dub 

PC319 EPD036 Orech Bedollo stredný 32,90 CL 33/7,5 L574 - EG18 Orech Chile 

PC320 EPD037 Orech Bedollo kreatívny 32,90 CL 33/7,5 L574 EG18 Orech Chile 

PC321 EPD039 Dub Almington svetlý 32,90 CL 33/7,5 L199 EG06 Dub bielený 

PC323 EPD040 Dub Almington béžový 32,90 CL 33/7,5 L558 761 EG10 Dub mocca 

PC324 EPD041 Dub Almington prírodný 32,90 CL 33/7,5 L573 5114 EG08 Merbau 

PC326 EPD042 Dub Almington tmavý 32,90 CL 33/7,5 L537 763 EG26 Kov 

PC327 EPD001 Dub Arnstein 33,90 LA 33/7,5 L374 EG03 Dub antický 

PC329 EPD003 Dub Sereda 33,90 LA 33/7,5 L455 788 EG07 Dub antický 

PC332 EPD005 Dub Preston hnedý 33,90 LA 33/7,5 L268 582 EG12 Dub 

PC333 EPD006 Dub Preston biely 33,90 LA 33/7,5 L457 5118 EG06 Dub vanilka 

PC335 EPD007 Dub Preston tmavohnedý 33,90 LA 33/7,5 L458 7122 EG03 Dub antický 

PC336 EPD009 Dub Preston tmavohnedý 33,90 LA 33/7,5 L183 7120 EG18 Merbau 

PC338 EPD012 Orech Colden 33,90 LA 33/7,5 L406 EG17 Merbau 

PC339 EPD027 Dub Waltham prírodný 33,90 LA 33/7,5 L268 518 EG12 Dub 

PC341 EPD028 Dub Waltham biely 33,90 LA 33/7,5 L511 5118 EG06 Dub wanilka 

PC342 EPD033 Dub Pitaru 30,90 LA 33/7,5 L416 7110 EG12 Kov 

PC344 EPD038 Mramor Parrini sivý 33,90 LA 33/7,5 L575 - EG21 Kov

PC345 EPD043 Metal Rock antracitový 33,90 LA 33/7,5 L597 - EG23 Kov 

PC347 EPD044 Keramika Tessina krémová 33,90 LA 33/7,5 L576 - EG22 Kov 

PC348 EPD045 Bridlica Jura antracitová 33,90 LA 33/7,5 L367 - EG23 Kov 

PC350 EPD046 Strieborná Chromix 33,90 LA 33/7,5 L598 - EG21 Kov 

PC351 EPD047 Mramor Berdal 33,90 LA 33/7,5 L577 - EG00 Kov 

PC337 ED7000 Dub Berdal biely                          32,90 CL 33/7,5 L626 761 EG06 Dub bielený 

PC328 ED7001 Dub Berdal svetlohnedý         32,90 CL 33/7,5 L623 521 EG04 Kov 

PC346 ED7002 Dub Victoria svetlohnedý      33,90 LA 33/7,5 L627 7121 EG15 Kov 

PC349 ED7003 Dub Halifax krémový               32,90 LA 33/7,5 L628 5118 EG06 Kov 

AKCIOVÉ DEKORY 

EPD cenník 2024                   

NEW 

NEW 

NEW 

NEW 

NEW 

NEW 

NEW 

NEW 

NEW 

NEW 

NEW 

NEW 

NEW 

NEW  

NEW 

NEW 

Cenník platný od: 01.05.2024 
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Poradové  

íslo 
Dvoj-  

cenovka                    Dekor MOC s  
DPH 

formát 
soklová  

lišta  
drážka povrch 

soklová  
lišta VOX  

plastové  
prvky 

EFFE 

PC293 EPC004 Dub Clermont hnedý 29,90 CL 31/8 L540 7123 EG18 Gaštan jap. 

PC294 EPC020 Dub Villanger 29,90 CL 31/8 L541 - EG11 Dub vanilka 

PC301 EPC014 Dub Waldeck prírodný 24,90 K 32/10 L523 721 EG09 Dub 

PC302 EPC015 Dub Waldeck svetlý 35,90 K 32/10 L524 5101 EG14 Dub mocca 

PC305 EPC035 Dub Vidora prírodný 24,90 K 32/10 L571 - EG09 Merbau 

PC307 EPC037 Dub Vidora sivý 35,90 K 32/10 L537 - EG26 Kov 

PC309 EPC002 Dub Waltham biely 34,90 LA 32/10 L511 5118 EG06 Dub vanilka 

PC314 EPC040 Dub Aritao 34,90 LA 32/10 L578 774 EG12 Dub 

PC315 EPC041 Dub Aritao prírodný 24,90 LA 32/10 L579 5114 EG12 Merbau 

PC316 EPC042 Dub Aritao sivý 34,90 LA 32/10 L572 788 EG11 Dub tabacco 

 EPC cenník 2024                 

Poradové  

íslo 
Dvoj-  

cenovka                    Dekor MOC s  
DPH 

formát 
soklová  

lišta  
EGGER 

drážka povrch 
soklová  

lišta  
VOX 

plastové  
prvky 

EFFE 

PC271 EBL013 Dub Nordkapp                       10,50 CL 31/7 L350 EG15 

PC273 EBL011 Smrek kanadský 10,50 CL 31/7 L133 7112 EG03 Merbau 

PC274 EBL020 Dub Belfort strieborný 10,50 CL 31/7 L207 7109 EG15 Dub bielený 

PC275 EBL039 Dub Falun  10,50 CL 31/7 L509 5117 EG12 Buk jasný 

PC276 EBL006 Dub Achensee 11,50 CL 31/7 L345 7110 EG12 Dub 

PC277 EBL042 Dub Avery šedý 11,50 CL 31/7 L484 763 EG20 Dub topaz 

PC278 EBL043 Dub Charlotte prírodný 11,50 CL 31/7 L463 774 EG24 Dub 

PC279 EBL044 Dub Charlotte svetlošedý 11,50 CL 31/7 L515 5102 EG15 Dub tabacco 

PC280 EBL045 Dub Charlotte hnedý 11,50 CL 31/7 L551 5106 EG19 Merbau 

PC281 EBL046 Dub Wilson biely 11,50 CL 31/7 L461 5101 EG06 Dub bielený 

PC282 EBL008 Dub Alberta polar 12,50 CL 31/8 L245 761 EG06 Kov 

PC284 EBL022 Dub Colmar 12,50 CL 31/8 L164 730 EG13 Dub 

PC285 EBL030 Dub Livingston tabakový 12,50 CL 31/8 L421 7123 EG18 Hikora 

PC288 EBL019 Dub Grove šedohnedý 13,50 CL 31/8 L224 750 EG02 Dub antický 

PC290 EBL027 Dub Cortina 13,50 CL 31/8 L222 508 EG03 Dub 

PC291 EBL034 Dub Chalet svetlý 13,50 CL 31/8 L416 721 EG12 Buk jasný 

PC001 EL1000 Dub Berdal svetlý                     11,50 CL 31/7 L608 774 EG08 Dub mocca 

PC006 EL1002 Dub Berdal svetlohnedý      11,50 CL 31/7 L623 734 EG04 Buk jasný 

PC007 EL1006 Dub Melba sivý                        11,50 CL 31/7 L609 788 EG15 Dub tabacco 

NEW 

NEW 

NEW 

NEW 

AKCIOVÉ DEKORY

DOPREDAJ 


